Pełnomocnictwo ogólne dla Käthe Zeidler i Hansa Matthei posiada inżynier Georg Zeidler w Sosnowcu.
- Nr. 881. „Sz. Ehrlich“ z siedzibą w Będzinie. Właściciel: Szlama Majer Ehrlich, tamże.
- Nr. 882. „Heinrich Dietel“ z siedzibą w Sosnowcu. Spółka firmowa, rozpoczęta dnia 16/29 czerwca 1911 r. Wspólnicy: Klara Julja Dietel, urodz. Jacob, wdowa po radcy komercyjnym, Heinrich Georg Dietel, fabrykant w Sosnowcu, Alfrad Ryszard Dietel, fabrykant, tamże, Borys Eduard Dietel w Sosnowcu, Roman Jacob, obecnie niewiadomego miejsca pobytu, Gottlob Władimir Dietel, obecnie w Szwajcarii.